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TURNKRING ATLAS TIELT VZW 
 

Resultaten 

Recreatoernooi AT – LM – MT - TU 

Oostakker 

24 maart 2019 

Airtrack 

Recrea 13-14 jaar jongens 

Vekeman Cédric: 3e  

Recrea 15+ jaar meisjes 

Saelens Eva: 1e 

Verbrugghe Tiele: 2e 

Degrendele Kiara: 11e 

Braeckevelt Lien: 17e 

Rampelberg Anthe: 29e  

Delmulle Jill: 30e  

Vervaeke Margaux: 38e 

Recrea 15+ jaar jongens 

Lemmens Toon: 2e 

Willems Bjarne: 4e 
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Lange mat 

Recrea 7-8 jaar brevetten 

Baert Kobe: brons 

Verstraete Thor: brons 

Recrea 11-12 jaar brevetten 

Deneweth Oona: goud 

Fraeyman Janna: goud 

Nachtergaele Noor: zilver 

Recrea 9-10 jaar brevetten 

De Meulenaere Nathan: brons 

Focquaert Gauthier: brons 

Guillemyn Kamiel: brons 

Huvaere Flor: brons 

Recrea 13-14 jaar meisjes categorie 1 

Naert Camille: 1e 

Vanhopplinus Jana: 4e 

Popelier Noa: 6e  

Ortiz Severino Emilia: 7e 

Gryspeerdt Laura: 8e  

De Maeght Phebe: 9e 

Daeninck Ella: 14e 

Arickx Tracey: 15e  

De Sloover Rani: 25e  

Van Pamel Dieuwke: 27e  

Recrea 13-14 jaar jongens categorie 2 

Vekeman Cédric: 1e 

Recrea 15+ jaar meisjes categorie 1 

Lessens Britt: 1e 

Filiz Sara: 7e 

Dermaut Marthe: 8e 

Van Win Juliette: 8e 
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Minitrampoline 

Recrea 11-12 jaar brevetten 

Deneweth Oona: goud 

Nachtergaele Noor: goud 

Fraeyman Janna: brons 

Recrea 13-14 jaar meisjes 

Popelier Noa: 5e 

De Maeght Phebe: 6e 

Vanhopplinus Jana: 7e 

Gryspeerdt Laura: 7e 

Naert Camille: 9e 

Arickx Tracey: 10e 

Van Pamel Dieuwke: 13e 

Ortiz Severino Emilia: 17e  

De Sloover Rani: 18e  

Daeninck Ella: 20e   

Recrea 15+ jaar meisjes 

Gelaude Annelies: 1e  

Verbrugghe Tiele: 4e 

Saelens Eva: 5e 

Braeckevelt Lien: 7e 

Delmulle Jill: 11e 

Rampelberg Anthe: 12e 

Degrendele Kiara: 17e 

Filiz Sara: 18e  

Vervaeke Margaux: 20e 

Recrea 15+ jaar jongens 

Willems Bjarne: 2e 

Lemmens Toon: 5e  
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Tumbling 

Recrea 15+ jaar meisjes 

Lessens Britt: 19e  


